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SAK O: SAKSOPPFØlGING:
. Saker behandlet på styremøte 26. mai 2009 som trenger oppfølging er gjennomført.
. Virksomhetsplanen 2009 ble gjennomgått. Evalueringen av virksomhetsplanen viser at de

fleste tiltak er startet eller er under planlegging.

SAK 00: REFERATER:
Daglig leder refererte fra:
Inngående og utgående brev, skriv og e-post for perioden 26.5.2009 - 17.9.2009

SAK 000: ORIENTERING OM AKTIVITETENE:
Daglig leder orienterte styret om de aktivitetene som pågår og planleggingen av kommende
aktiviteter og prosjekter. Sommerens aktiviteter (Aktiv Sommer) for ungdom ble en suksess.

SAK 0000: RAPPORTER:
Ingen rapporter til behandling.

SAK 00000: ØKONOMI:
Økonomisk rapport fra 10. september tatt til etterretning. Herunder også regnskap eksterne
midler og eksterne konti, Aktiv sommer og fondskonto 1 avsetninger. Det ble orientert om andre
økonomiske forhold som for eksempel flytting av konti fra Sparebanken til Nordlandsbanken og
overgang til e-fakturaer der dette er gunstigst for sentralen.

SAK 12/09: STRUKTUR pA VARE MØTER.
A. Møteplan: Ble gjennomgått på styremøte 26.5.2009.

B. Innhold og oppmøte: Ble gjennomgått på styremøte 26.5.2009

C. Styringsdokumenter: Utsatt fra styremøte 26.5.2009. Styrets medlemmer 1
varamedlemmer hadde tidligere fått tilsendt 1 utdelt de styrende dokumentene. Ingen
spørsmål rundt disse dokumentene.

VEDTAK:
A. Vedtatt i sak 6 1 2009 - 26.5.2009
B. Vedtatt i sak 6 1 2009 - 26-5.2009

C. De fremlagte styringsdokumentene tatt til etterretning.

SAK 13/09: INNSPILL TIL VIRKSOMHETSPLANEN FOR 2010
Det fremkom ingen ønsker utover å videreføre eksisterende virksomhetsplan. Fra
enhetsleder kultur er det signalisert et ønske om å ta inn i virksomhetsplanen at FFVS
skal kunne være sekretariat for en fremtidig lokal frivillighetsmelding. Styret er ikke
sikker på om denne hører inn i virksomhetsplanen. Styrets medlemmer og andre kan
sende inn forslag til virksomhetsplanen innen 6. november 2009. Virksomhetsplanen
2010 behandles som beslutningssak i møte 19. november 2009.

VEDTAK:
Saken er ingen beslutningssak og det var ingen vedtak i saken.

Besøksadresse: Sjøgata 71-73, Fauske

Telefon: 75 64 50 08
Telefaks: 75 64 57 68
Mobiltelefon: 48 12 54 49

INTERNETT:
Elektronisk post: ffvstâonline.no

Hjemmeside: ww.frivilligfauske.no

Postadresse: Postboks 188. 8201 Fauske
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SAK 14/09: ARSMØTET 2010
Tid og sted:
I saksfremlegget fra daglig leder fremgår det som forslag at årsmøtet for FFVS 2010 legges til
Kantina i Fauske kommunes administrasjonsbygg onsdag 17. mars 2010. Kantinen er reservert.

VEDTAK:
1. Årsmøtet 2010 legges til kantina i kommunens adm. bygg onsdag 17. mars.
2. AU og daglig leder jobber fram til styremøtet i februar med formen på møtet.
3. Eierne orienteres

Valg:
Valgkomiteen for årsmøtet 2010 er: Gunn Lisbeth Pedersen (Ungdomsklubben), Arnfinn E.
Olsen (Fauske Dykkerklubb) og Harald Helgesen (Fauske Rotary Klubb). Valgkomiteen
kontaktes. Daglig leder innkaller til første møte.

Følgende er på valg i 2010
Styreleder (Kjell Sandvik)
Styremedlem (Heidi T. Kaspersen)
Varamedlem: (Kjell Larsen)
Valgkomitè: ( Tre personer)

VEDTAK:

Daglig leders orientering tas til etterretning.

SAK 15/09: FRIVILLIGHETSPRISEN 2009
Daglig leder orienterte om forslaget fra Fauske kommune og FFVS på Egil Aadahl som kandidat
til den sentrale frivillighetsprisen 2009. Forslag er sendt til Frivillighets Norge.

Det har vært kontakt mellom Finneid Hornmusikk og FFVS om å fortsette samarbeidet rundt
arrangementet der frivillighetsprisen utdeles. Det er ønskelig at dette arrangementet legges til
andre søndag i januar. Dette bifaller styret i FFVS. De vanlige prosedyrer for å få inn forslag på
kandidater opprettholdes.

VEDTAK:
1. Fauske kommune og Frivillighetssentralen i Fauske fremmer forslag på Egil Aadahl til årets

sentrale frivillighetspris.
2. Styret ber daglig leder inngå dialog med Finneid Hornmusikk med hensikt å få til et

fellesarrangement i januar 2010 der frivillighetsprisen utdeles.

SAK 16/09: BUDSJETT 2010 - SØKNAD TIL KKD
Daglig leder hadde til styremøte fremmet forslag til budsjett for 2010 etter samtaler med
enhetsleder kultur. Budsjettet viser en liten økning i driftsutgiftene, men disse er kompensert med
økte inntekter. Personalkostnadene er foreslått uten noen økning etter lønnsoppgjøret fra 1. mai
2009. i budsjettforslaget er lønnsutgiftene basert på at daglig leder lønnes etter høyskoletrinnet i
lønnsstigen.

VEDTAK
Styret vedtar daglig leders forslag til budsjett for 2010

Postadresse: Postboks 188, 8201 Fauske Telefon: 75 64 50 08
Telefaks: 75 64 57 68
Mobiltelefon: 48 12 54 49

INTERNETT:
Elektronisk post: ffvstâonline.no

Hjemmeside: www.friviliigfauske.noSesøksadresse: Sjøgata 71-73, Fauske
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EVENTUELT
a. Regionkonferansen.

Styreleder og daglig leder deltar på regionkonferansen i Bodø 21. - 22. september 2009.
Grunnet begrenset kapasitet på konferansen var det ikke mulig å stille med flere fra styret,
slik det har vært ønsket og sendt forespørsel om.

b. Lokal frivillighetsmelding

Orientering fra kultursjef Stig Løvseth. Det er ønskelig fra kultursjefen at Frivillighetssentralen
inngår i en prosjektgruppe og at FFVS påtar seg sekretariatsfunksjonen. Dette har ikke styret
noen innvendinger mot

c. Trafikksikkerhetsprosjektet Re- Tur'n

Orientering fra kultursjef Stig Løvseth. Dette er et trafikksikkerhetsprosjekt der Fauske er en
av flere forsøkskommuner. I Fauske har prosjektet fokus på transport i forbindelse med
aktiviteter i lag og foreninger. På forespørsel om det er ønskelig at FFVS bidrar med sin
kompetanse (bL.a. at vi har frivillige tilknyttet foreningen for trafikkskadde) var tilbake-
meldingen at dette ville prosjektledelsen vurdere fortløpende.

d. Utleie (lån) av møterommet.
Mange lag og foreninger har siden sentralen ble opprettet hatt muligheter til å låne sentralens
møterom. Dette har også vært mulig for andre enheter i kommunen. Andre, for eksempel
konfliktrådet og prosjektet Felles ansvar, har også lånt våre lokaler ved behov og når disse
var ledige. På bakgrunn av at flere ønsker å leie 1 låne sentralens møterom har styret
bestemt at følgende skal gjelde for utlån 1 utleie:
. All forespørsel om bruk av møterommet rettes til daglig leder i FFVS.
. Egne aktiviteter i FFVS eller samarbeidsaktiviteter prioriteres.
. Kommunens enheter låner lokalene uten kostnader. Lokalene ryddes etter bruk.
. Lag og foreninger 1 frivillige prosjekter i Fauske kan låne møterommet uten kostnader.

Lokalene ryddes etter bruk
. Andre leietakere betaler kr. 400,- for inntil 5 timer. I prisen inngår ingen tekniske

hjelpemidler og leietaker plikter å rydde lokalet etter bruk.
. Ved behov og på forespørsel kan pauserommet benyttes til å koke kaffe 1 te og enkel

servering. Da pauserommet er et fellesrom med kulturskoien og eventuelt andre i bygget
må dette avklares på forhånd.

e. Innsamling til celleteller
Etter forespørsel fra kommunelege 1, Kommunalsjef og Enhetsleder Helse har styret vurdert
ønske om å starte en innsamling av midler for å skaffe en celleteller til Fauske. Dette er et
apparat som benyttets til å telle hvite blodlegemer - Særlig benyttet opp mot kreftpasienter.
Styret for FFVS er positive til tiltaket men setter som vilkår at dette skal være et
samarbeidstiltak med organisasjoner i Fauske. Daglig leder bes kontakte ulike
organisasjoner for å sette ned en prosjektgruppe, Det gis en snarlig tilbakemelding til
kommunelegen, kommunalsjefen og enhetsleder helse.

Telefon: 75 64 50 08
Telefaks: 75 64 57 68
Mobiltelefon: 48 12 54 49

INTERNETT:
Elektronisk post: ffvs(âonline.no

Hjemmeside: www.friviiligfauske.no

Postadresse: Postboks 188, 8201 Fauske

Sesøksadresse: Sjøgata 71-73, Fauske
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NOTAT MED OPPFØLGING

Til: Driftsutvalget

Journalpost: 09/9818 0411 09

Orientering fra: May Brit Paulsen

ORIENTERING VEDR. SØKNADER INSTITUSJONSPLASSER

Søkere som foreløpig ikke har fått institusjonstilbud:

Antall søkere Søker fra Søker til Søker tilbud
2 Anen Fauske Sykehjem Søker langtidsplass ( har

kommune tilbud i bostedskommune)
2 Paviljong Fauske Sykehjem Langtidsplass
4 Egen bolig Fauske Sykehjem Langtidsplass
3 Egen bolig Sagatun Helse Langtidsplass

ISosialsenter
11

I tilegg:

. Pr. d.d er 2 pasient som inneliggende på NLSH, som søker kort / rehabiliteringsplass
Er ikke betalende

. 4 pasientrom er for tiden i bruk som dobbeltrom på Sykehjemmet. Derav ett av
dobbeltrommene er i bruk til avlastningsplasser.

. 1 pasientrom er for tiden i bruk som dobbeltrom i Moveien. (ektepar)

. 1 søkere får innvilget paviljong plass. ( 5 på søkerlista som er under utredning for

behov om plass)
. 10søkere på søkerlista som er under utredning jfr kommunens retningslinjer for

tildeling)
. 2 søkerne til langtidsplass sykehjem ivaretas med fast rullerende avlasting.

May Brit Paulsen
Leder omsorgsutv



NOTAT MED OPPFØLGING

Til: Driftsutvalget

JournalpostID: 09/10074 1111 09

Orientering fra: May Brit Paulsen

ORINTERING VEDR. SØKNADER INSTITUASJONSPLASSER

Søkere som foreløpig ikke har fått institusjonstilbud:

Antall søkere Søker fra Søker til Søker tibud

2 Anen Fauske Sykehjem Søker langtidsplass ( har
kommune tilbud i bostedskommune)

2 Paviljong Fauske Sykehjem Langtidsplass
3 Egen bolig Fauske Sykehjem Langtidsplass
1 Egen bolig Sagatun Helse Langtidsplass

ISosialsenter
8

I tilegg:

. Pr. d.d er p.t 1 pasient som er inneliggende på NLSH, som søker kort 1

rehabiliteringsplass. Er ikke betalende
. 3 pasientrom er for tiden i bruk som dobbeltrom på Sykehjemmet. Derav ett av

dobbeltrommene som er i bruk til avlastningsplasser.
. 1 pasientlOm er for tiden i bruk som dobbeltrom i Moveien. (ektepar)

. 5 på søkerlista som er under utredning for behov om plass)

. 1 o søkere på søkerlista som er under utredning jfr kommunens retningslinjer for
tildeling)

. 2 søkerne til langtidsplass sykehjem ivaretas med fast rullerende avlasting.

May Brit Paulsen
Leder omsorgsutv
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MÅNEDSRAPPORT
SEPTEMBER 2009

Tallene viser til antall barn. dvs. at en melding som omhandler to barn teller som to meldinger.

Siste måned:
Nye meldinger: 9 Hittl i år: 72

Her telles kun èn melding pr. ny sak

Henlagte meldinger: O Hittil i år: 10
Dvs. undersøkelser innledes ikke

Undersøkelser innledet: 12 Hittil i år: 65

Undersøkelser sluttført: 11 Hittil i år: 51

Status pr 30.09.09

Venter på undersøkelse: 8

Under undersøkelse: 30

Av disse - over frist: 19

Barn som venter på tiltak: 2
Dvs: undersøkelse fullført, men tiltak ikke iverksatt

Tiltak pr 30.09.09 i hjemmet/hybel Utenfor hjemmet
Barn med hjelpetiltak: 68 4

Av disse med tiltaksplan: (21 ) ( 3)

Barn med omsorgstiltak: 25
Av disse med omsorqsolan: (21 )

Andre plasseringer: 2
Av disse med tiltaksplan: ()

Totalt plassert utenfor hjemmet: 31

o fl. f t h'pp øiging av os er IJem:

Antall barn plassert i fosterhjem av Fauske kommune totalt: 31
Antall barn som skal ha minst 4 besøk av bvtj. pr år: I 21 -

Antall barn som skal ha minst 2 besøk av bvtj. pr år: I 10 -

Antall barn som har fått lovpålagt oppfølging hittil i år: 30

F k k flaus e ommunes i synsansvar:
Antall barn u 18 år plassert i fosterhjem i Fauske kommune: 15

Plassert av andre kommuner: 9 -

Plassert av Fauske kommune: 6 -

Av disse er det oppnevnt tilsynsfører for: 14
Av disse er tilsynsoppdraçiet ivaretatt siste kvartal for: 11



Kommentarer til utvidet månedsrapport for september 2009:

Bemanning/kapasitet:
Barneverntjenesten er fullt bemannet, i tillegg til at vi er styrket med 76 % ekstra
saksbehandlerstilling ut året.

Antall saker på venteliste ligger nå på 8 saker og er fortsatt høyere enn ønskelig. Samtidig
strever vi med å få avsluttet/konkludert et altfor høyt antall pågående undersøkelsessaker.
Dette skyldes jevn pågang av nye meldinger/undersøkelsessaker, hvorav mange av alvorlig
karakter - ved siden av store saksmengder knyttet til oppfølging av igangsatte tiltak mv.

Den positive utviklingen vi fortsatt håper på lar dessverre vente på seg, og vii avhenge mye
av pågangen av nye saker framover.

Ti Itaksplaner/omsorgsplaner:
Barneverntjenesten er på langt nær à jour med tiltaksplanene som skal være på plass i
forhold til alle barn med hjelpetiltak. Dette er et uttrykk for at oppfølging av barn med
hjelpetiltak blir noe nedprioritert i perioder med dårlig kapasitet.

Mht. omsorgsplaner for barn under omsorg er disse i utgangspunktet utarbeidet for alle våre
barn, men for fire barn må disse revideres pga. endret plasseringssted mv.

Oppfølging av fosterhjem:
Mht. oppfølging av fosterhjem ligger vi godt an, med svært lite avvik.

Kommunens tilsynsansvar:
14 av i alt 15 barn under 18 år, som er plassert i fosterhjem på Fauske, har tilsynsfører.
Avviket her skyldes en oppsigelse av ny dato. For tredje kvartal mangler vi tilsynsrapporter i
forhold til fire barn. Dette til tross for rutinemessig purring i god tid.

Gunhild Westergaard
leder for barneverntjenesten
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MÅNEDSRAPPORT

OKTOBER 2009

Tallene viser til antall barn. dvs. at en melding som omhandler to barn teller som to meldinger.

Siste måned:

Nye meldinger: 14 Hittil i år: 85
Her telles kun èn melding pr. ny sak

Henlagte meldinger: 3 Hittil i år: 13
Dvs. undersøkelser innledes ikke

Undersøkelser innledet: 10 Hittil i år: 75

Undersøkelser sluttført: 11 Hittil i år: 62

Status pr 31.10.09

Venter på undersøkelse: 9

Under undersøkelse: 31

Av disse - over frist: 17

Barn som venter på tiltak: 2
Dvs: undersøkelse fullført, men tiltak ikke iverksatt

Tiltak pr 31.10.09 i hjemmet/hybel Utenfor hjemmet
Barn med hjelpetiltak: 71 3

Barn med omsorgstiltak: 27

Andre plasseringer: -

Totalt plassert utenfor hjemmet: 30

Kommentarer:

Barneverntjenesten er fullt bemannet, i tillegg til at vi er styrket med 76 % ekstra
saksbehandlerstilling ut året.

Antall saker på venteliste ligger fortsatt på 8 saker, dvs. høyere enn ønskelig. Vi strever
fortsatt med å få avsluttet/konkludert pågående undersøkelsessaker i tilstrekkelig omfang,
slik at antall aktive undersøkelser og saker med fristoversitteiser fortsatt ligger svært høyt.
Produktiviteten i tjenesten er god, men er i stor grad bundet opp til barn med hjelpetiltak,
barn under omsorg, institusjonsplassering av ungdom og fylkesnemndssaker. Kapasiteten til
undersøkelsessaker har så langt i høst ikke vært tilstrekkelig til å redusere etterslepet.

Gunhild Westergaard
leder for barneverntjenesten


